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Pohjolan Ison Omenan konttori
muutti Helsingin OP:n tiloihin
kauppakeskus Isossa Omenassa
14.2. Pohjola palvelee asiakkaitaan
Espoossa neljässä eri toimipistees-
sä, Tapiolassa, Sellossa, Galleriassa
ja Isossa Omenassa Helsingin
OP:n kanssa yhteisissä tiloissa.

Pohjolan konttori tarjoaa
osuuspankin tiloissa kaikki samat
henkilö- ja yritysasiakkaan vakuu-
tuspalvelut kuin ennenkin. Yhtei-
siin tiloihin muutolla voidaan tar-
jota asiakkaille yhdestä konttorista
kattavat pankki- ja vakuutuspalve-
lut. Sen lisäksi asiakkaitamme pal-
velee Helsingin OP-Kiinteistökes-
kus kiinteistönvälityspalveluilla.

Pohjolan tuttu brändi säilyy ja
näkyy jatkossakin. Sekä Pohjolan
että osuuspankin asiakas saa lisä-
arvoa siitä, että Pohjola ja osuus-
pankki yhdistävät voimansa asia-
kaspalvelussa. OP-ryhmällä on
maan kattavin toimipaikkaverkko,
lähes puolet kaikkien pankkien
toimipaikoista. Pääsääntöisesti
osuuspankit ja Pohola toimivat jo
nyt yhteisissä tiloissa noin 170 yh-
teiskonttorissa.

Sekä Pohjolalla että Helsingin
Osuuspankilla on molemmilla yli
satavuotinen historia suomalaises-
sa pankki- ja vakuutusmaailmassa,
joka kuvaa toiminnan vakautta ja
pitkäjänteisyyttä, sanoo palvelu-
päällikkö Anne Svahn, Pohjolan
konttorista Espoosta. Hän on aloit-
tanut tehtävässään 8.1. 2007 vas-
tuualueinaan Tapiola, Iso Omena,
Sello ja Galleria, ja 1.4. alkaen Ta-
piolan, Sellon ja Gallerian lisäksi
Munkkivuoren toimisto.

Keskittämisestä 
palkitaan
– Pohjolan, osuuspankin ja Hel-
singin OP-Kiinteistökeskuksen
keskittämisedut tarjoavat rahanar-
voisia etuja asiakkaille. Vuonna

2006 OP-bonusasiakkaille pankki-
palvelujen käytön keskittämisestä
kertyneiden bonusten arvo oli 48
miljoonaa euroa. Ensi syksystä al-
kaen bonuksia voi käyttää pankki-
palvelujen lisäksi myös Pohjolan
vahinkovakuutusten maksuun.

– Eniten bonuseduista hyöty-
vät taloudet, jotka ovat osuuspan-
kin bonusasiakkaita ja keskittävät
vakuutusasiansa Pohjolaan. He
saavat Pohjolan keskittämisedut
käyttöönsä jo kahden tuoteryh-

män vakuutuksella, kun Pohjolan
etuasiakkuus tavallisesti edellyttää
vakuutuksia kolmesta eri tuote-
ryhmästä. Pohjolan etuasiakkaat
saavat tuttuun tapaan seitsemän
prosentin alennuksen koti-, omai-
suus-, liikenne-, tapaturma-, mat-
ka- ja autovakuutuksista. Alennus
ei edellytä jatkossakaan osuuspan-
kin asiakkuutta. Osuuspankin bo-
nusasiakkaat saavat näistä vakuu-
tuksista vielä lisäetuna kolmen
prosentin lisäalennuksen.

– Bonuksia maksetaan osuus-
pankin omistajajäsenille, joiden
pankkiasiointi ylittää 5.000 euroa.
Mitä enemmän asiakkaalla on esi-
merkiksi säästöjä, sijoituksia tai lai-
noja, sitä enemmän hän saa bo-
nuksia. Asiakas saa keskittämis-
edut välittömästi käyttöönsä ja voi
hyödyntää OP-pankin maksamia
bonuksia jo syksyllä 2007 muun
muassa vakuutusmaksujen mak-
samiseen. Jos asiakas on uusi bo-
nusasiakas, niin hän saa heti 3 pro-

sentin lisäalennuksen normaalin
7 % keskittämisalennuksen lisäksi
Pohjolan vakuutuksista ja voi hyö-
dyntää keräämiään OP-bonuksia
vakuutusten maksamiseen siinä
vaiheessa, kun pankki maksaa
vuonna 2007 kertyneitä bonuksia,
sanoo Anne Svahn. Lisää tietoja
Pohjolan vakuutuksista saa käte-
västi internetistä www.pohjola.fi
ja korvausasioista, puhelinnume-
rosta 03030303. Pohjolan asiakas-
palvelijat palvelevat Espoossa

Helsingin OP:n tiloissa seuraa-
vasti: Tapiolassa, Länsituulentie 8,
ma–to klo 9.30–17, pe klo
9.30–16.30, Leppävaarassa, Kaup-
pakeskus Galleriassa, Läkkisepän-
kuja 4, ma–pe klo 10–16.30, Leppä-
vaarassa, Kauppakeskus Sellossa,
Sellon Ratsusola, ma–pe klo 10–18
ja Matinkylässä, Kauppakeskus
Isossa Omenassa, Piispansilta 11,
ma–to, klo 10–17 ja pe klo 10–16.30.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Bonusjärjestelmän 
hyödyn esimerkki-
laskelma:
Esimerkiksi 160.000 euron pank-
kiasioinnilla (135.000 euroa lai-
naa ja 25.000 euroa säästöjä ja si-
joituksia) nelihenkiselle perheel-
le kertyy bonuksia vuodessa 288
euroa. Pankkipalveluja (kortit +
verkkopalvelusopimukset + lai-
nojen palvelumaksut) perhe
käyttää vuodessa 156 euron
edestä. Tämän kaiken he maksa-
vat bonuksillaan, joita jää tässä
esimerkkitapauksessa vielä
käyttämättä 132 euroa. Jos per-
heellä on vakuutuksia yhteensä
406 euron edestä (kotivakuutus,
vastuu- ja oikeusturvavakuu-
tus, tapaturmavakuutukset ko-
ko perheelle sekä matkustaja- ja
matkatavaravakuutukset), he
saavat vakuutuksistaan Pohjo-
lan etuasiakkaan keskittämis-
alennuksen (28 euroa) ja osuus-
pankin bonusasiakkaan lisä-
alennuksen (11 euroa). Bonus-
ten jälkeen jää perheelle makset-
tavaa 235 euroa.

Tässä esimerkissä perhe
säästää vuodessa 327 euroa
keskittämällä pankki- ja vakuu-
tusasiansa OP-ryhmään.

Helsingin Osuuspankki ja Pohjola saman katon alle Espoossa

Kuvassa vasemmalta Anne Svahn, Nina Donner, Orvokki Lehikoinen ja Satu Puhakka, Pohjola, Tapiolan konttorista.

– Asuntomarkkinat ovat Espoossa
kehittyneet siten, että asunnonha-
kijat kokevat Espoon kaikki pai-
kalliskeskukset kiinnostaviksi
asuinalueiksi. Tänne hakeudutaan
työpaikkojen läheisyyteen. Espoon
imago on vahva ja asunnonhank-
kijat arvioivat asuntojen arvon py-
syvän täällä hyvällä tasolla, koho-
avankin jatkuvan kasvavan ky-
synnän vuoksi. Espoo on myös dy-
naaminen alue, jossa asuintaloyh-
tiöt ja kiinteistöhuoltoyhtiöt kiitet-
tävästi huolehtivat ja ylläpitävät
kiinteistöjään omaan ja asiakkai-
densa lukuun ja sekin lisää asunto-
jen kysyntää ja arvoa. Myös metro-
päätös vauhdittaa asuntojen ra-
kentamista ja toimitilojen sijoittu-
mista Espooseen, sanoo myynti-
johtaja Jari Taittonen Helsingin
Seudun OP-Kiinteistöstä Espoon
Tapiolassa. 

– Koko Espoo on erinomainen
paikka asua. Tapiola ja sen lähi-
seudut ovat arvostettuja alueita ja
turvallisia myös lapsiperheille, In-
vestoinnit palvelujen kehittämi-
seen esim. Matinkylässä ja Leppä-
vaarassa ovat entisestään lisän-
neet niiden vetovoimaa.

– Asuntojen hintataso on nous-
sut, mutta niin on myös kotita-
louksien käytettävissä olevat net-
totulotkin. Paljon on myös puhut-
tu ylivelkaantumisen ongelmista,
mutta nämä ongelmat eivät liity
asuntoluottoihin vaan lyhytaikais-
ten kulutusluottojen kasautumi-
seen. Asuntoluottoja haettaessa
omaa taloudenhoitoa suunnitel-
laan hyvinkin tarkkaan.

– Paikallisesti lähellä asiakkai-
ta toimivina kiinteistönvälittäjinä
me tunnemme asuntomarkkinat

hyvin. Hoidamme kaikki asunnon
myyntiin ja ostamiseen liittyvät
palvelut ammattitaidolla. Meiltä
saa tietoja myös lainamahdolli-
suuksista ja tarvittaessa selvitäm-
me asuntokauppoihin liittyviä
perhe- ja vero-oikeudellisia kysy-
myksiä. Annamme myös tietoja
asuntolainan takaisinmaksutur-
vasta eli vakuutuksesta, johon
myös kannattaa tutustua ennak-
koon. Tietoja eri asuntokohteista,
joita myös päivitetään säännölli-
sesti saa OP-Kiinteistökeskuksen
internet-sivuilta www.opkk.fi

Tietoa rahoitusmahdollisuuk-
sista ja asuntorahoituksen suunnit-
telua helpottavan meno-tulolas-

kurin löytää myös
www.osuuspankki.fi sivuilta.

– Meidän asiakkaamme voivat
halutessaan myös kätevästi hyö-
dyntää Helsingin OP-Pankin kil-
pailukykyisiä lainoja ja keskittä-
misetuja ja myös Pohjolan vakuu-
tuksia. Oko:n tytäryhtiönä tarjo-
amme asiakkaillemme entistä laa-
jempia ja parempia etuja, sanoo Ja-
ri Taittonen. Helsingin Seudun
OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n
Espoon toimistot sijaitsevat Ta-
piolassa, Isossa Omenassa, Kaup-
pakeskus Sellossa, Leppävaaran
toimisto sijaitsee Läkkisepänku-
jalla ja Kauppakeskus Espoonto-
rilla.

Luotettavaa ja asiantuntevaa kiinteistönvälityspalvelua:

Kuvassa vasemmalla Helsingin OP-Kiinteistökeskus Oy LKV Espoon
Tapiolan toimistosta eturivissä kiinteistövälittäjä LKV Eija Tupavuo-
ri, myyntineuvottelija Tuula Torvela, kiinteistövälittäjä LKV Marja Wal-
tonen, myyntineuvottelija Leena Munter ja ylärivissä vasemmalta myyn-
tineuvottelija Jarmo Mononen, myyntineuvottelija Erkki Toivonen, kiin-
teistövälittäjä LKV Tero Arala, myyntineuvottelija Kari Elo ja myyntijoh-
taja LKV Jari Taittonen. Kuvasta puuttuvat myyntineuvottelija LKV
Hannu Klemetti ja kiinteistövälittäjä LKV Riitta-Liisa Korimo.

Espoolla on vetovoimaa

ERIKOISLIIKKEITÄ, PALVELUJA
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